
                                                                                                                                                     PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                     Kauno Miko Petrausko scenos 
                                                                                                                                                     menų mokyklos                                             
                                                                                                                                                     Direktoriaus 2021 m. spalio 14 d. 
                                                                                                                                                     įsakymu Nr. V-78 

 
 
 

VII respublikinio antro instrumento (fortepijono)  
nuotolinio muzikos festivalio 

„LAISVALAIKIO MUZIKA -  2021“ 

 
 
NUOSTATAI 

 
BENDROSIOS SĄLYGOS 

 

 Respublikinio antro instrumento (fortepijono) muzikos festivalio „LAISVALAIKIO 

MUZIKA - 2021“ (toliau – Festivalis) sąlygos, parengtos vadovaujantis Bendraisiais 

Lietuvos mokinių, olimpiadų, konkursų bei kitų renginių nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. kovo 3 d. įsakymu ISAK Nr. 574. 

 Šios sąlygos reglamentuoja Festivalio tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką bei 

rengėjus. 

 
FESTIVALIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas – stiprinti mokinių mokymosi motyvaciją, sudarant sąlygas jų saviraiškai, kūrybiškumui 

atsiskleisti. 

Uždaviniai: 

 atlikti lengvo žanro kūrinį; 

 skatinti mokinių koncertinę veiklą ir ugdyti kūrybiškumą; 

 ugdyti ir lavinti meninį skonį; 

 plėsti bendradarbiavimą tarp šalies mokytojų. 

 

REIKALAVIMAI FESTIVALIO DALYVIAMS 

 

 Festivalio dalyviai - muzikos, meno mokyklų ir gimnazijų, antro instrumento 

(fortepijono) dalyko besimokantys mokiniai. 

 Festivalis nemokamas. 

 Festivalio dalyviai skirstomi į dvi kategorijas: solo ir fortepijoniniai ansambliai. 

 Tas pats mokinys gali dalyvauti tik vienoje kategorijoje. 

 Fortepijoninius ansamblius atlieka tik mokiniai. 

 Solistai arba ansambliai atlieka vieną lengvo žanro kūrinį.  

 Kūriniai atliekami mintinai. 

 Festivalio dalyvių anketas su video pasirodymo nuoroda siųsti 2021 m. iki lapkričio 10 d. 

el. paštu  laisvalaikiomuz@gmail.com. 

mailto:laisvalaikiomuz@gmail.com


 Vienas mokytojas festivaliui gali ruošti vieną mokinį arba vieną ansamblį.  

 Bendras dalyvių paraiškų skaičius gali būti ribojamas. Surinkus 70 dalyvių, registracija 

bus sustabdyta. 

 Užpildyta festivalio dalyvio anketa kartu yra ir sutikimas dėl festivalio dalyvio vardo, 

pavardės ir vaizdo įrašo viešinimo virtualioje erdvėje. 

 

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI 

 

 Festivalį organizuoja Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla: 

festivalio kuratorės: Lina Jančiuvienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

                                      Ingrida Visockienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

pirmininkė: Jovita Tarvidienė - muzikos skyriaus vedėja 

koordinatorės: Irina Tranauskienė - antro instrumento (fortepijono) metodinės grupės 

pirmininkė, fortepijono mokytoja metodininkė  

                            Agnė Rekuvienė - fortepijono mokytoja metodininkė  

 nariai: Valerija Dmitrenko - fortepijono mokytoja metodininkė  

             Angelė Dumčiuvienė - vyresnioji fortepijono mokytoja  

             Agnė Pranculytė-Jončienė - fortepijono mokytoja metodininkė  

             Sandra Mikušauskienė - fortepijono mokytoja metodininkė 

             Vitalija Mačiokienė - fortepijono mokytoja metodininkė  

 

FESTIVALIO TECHNINIAI REIKALAVIMAI 

 

 Vaizdo įrašas turi būti nufilmuotas stabiliai, nejudančia kamera, horizontalioje padėtyje. 

 Vaizdo įraše turi matytis atlikėjas (-ai) visu ūgiu. 

 Už pasirodymo vaizdo įrašo kokybę atsakingas teikiantis jį mokytojas. Festivalio 

organizatoriai pasilieka teisę nepublikuoti nekokybiškų įrašų. 

 Visi norintys dalyvauti, festivalyje turi įkelti pasirodymo įrašą į  wetransfer.com  ir iki 

2021 m. lapkričio 10 d. atsiųsti anketą su video nuoroda el. paštu 

laisvalaikiomuz@gmail.com. 

 Nuotolinio festivalio dalyvių pasirodymų video montažas bei padėkos raštai dalyviams, 

bus paskelbti Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos interneto svetainėje 

www.ksmm.lt ir Facebook socialiniame tinkle 2021 m. lapkričio 24 d. 

 

INFORMACIJA: 

 

 I. Tranauskienė tel. 8-610 32425,  irinatranauskiene@gmail.com 

A. Pranculytė-Jončienė tel. 8-683 93702,  agnepr@gmail.com  

 
 
 
 
 
 
 

mailto:laisvalaikiomuz@gmail.com
http://www.ksmm.lt/
mailto:irinatranauskiene@gmail.com
mailto:agnepr@gmail.com

